*3109002019*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函

地址：30015新竹市元培街306號

聯絡人：陳惠珠

電子信箱：chenh@mail.ypu.edu.tw

聯絡電話：03-6102287

傳真電話：03-6102348

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年3月11日

發文字號：元醫大管院字第1040002019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(2015全國高中職專題競賽徵稿海報(須知).PDF)

主旨：檢送本校「2015全國高中職專題競賽」徵稿須知，敬請惠

予公告並鼓勵　貴校師生踴躍參賽，請　查照。

說明：

一、專題截稿日期：104年4月1日(星期三)下午6時整截止 。

二、公告複賽名單：104年4月13日(星期一)。

三、複賽暨頒獎典禮：104年4月17(星期五)。

四、活動舉辦地點：元培醫事科技大學光恩國際會議廳。

五、報名方式及專題格式請參考http://cbm.ypu.edu.tw/file

s/87-1021-481.php。

正本：全國高級中等學校

副本：本校產業與管理學院 2015-03-13
07:42:40

校 長 林志城